
北区医師会訪問看護ステーション

　平素より地域医療にご理解とご協力をいただき、誠
にありがとうございます。

　このたび、諸般の事情により、北区医師会訪問看護
ステーションの2 4時間体制のサービスを一時停止させ
ていただくことになりました。
サービス再開の際には、改めてお知らせいたします。

　地域の皆さまには大変ご不便をおかけいたします
が、安全で質の高い訪問看護サービスを提供するため
の措置でございます。何卒ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。

　なお、日中の訪問看護サービスは通常通り実施して
おります。ご不明な点やご相談がございましたら、以
下の窓口までお問い合わせください。

お問い合わせ先 :📞 0 3 - 5 3 9 0 - 3 2 8 2

訪問看護ステーションからの
お知らせ

東京都北区王子２丁目1 6 - 1 1


